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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81325501I

2. Data e Regjistrimit 25/01/2008
3. Emri i Subjektit AR & DET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Shkallnur, Shkalla 2, Apartamenti 
nr. 20 (Nr. pasurise 578/36) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime, rikonstruksione, mirembajtje dhe projektime te 

objekteve civile, ushtarake, industriale, turistike, bujqesore te 
te gjitha kategorive dhe lartesive. Ndertime, rikonstruksione, 
mirembajtje dhe projektime rrugore, hekurudhore, vepra arti 
te te gjitha kategorive, ndertime te sinjalistikes. Ndertime 
detare portuale, basena,bankina, pontile, punime thellimi, 
drenimi. Ndertime hidraulike, hidroteknike, ujesjelles, 
kanalizime vajsjelles, naftesjelles, gazsjelles, ndertim diga, 
damba, vepra te veçanta dhe punime speciale, sillosa, kulla, 
kulla uji betonarme dhe metalike. Perforcime themeli dhe 
punime nentokesore, izolime dhe hidroizolime, puse, çpime 
gjeologjike. Punime restaurimi monumente kulture, 
arkeologjike. Punime teknologjike te veçanta te impianteve 
ngritese, ashensor, shkalle levizese, e transportues te tjere, te 
impianteve termike, higjienike, pneumatike, termoizoluese, 
akustike dhe nenpresion. Punime karpentierie, druri, 
metalike, te tjera. Punime, montime te impianteve te 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise, centrale hidraulike, 
termike dhe impiante te tjera prodhuese energjie. Instalime te 
n/stacioneve dhe linjave TU dhe TN. Linjave telefonike, 
televizive, citofoni, mirembajtja e tyre. Ndertim, 
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rikonstruksion,mirembajtje ne siperfaqe te gjelbera dhe 
urbane. Punime topogjeodezike, topografike, rivelime, 
hartografike. Tregti me shumice dhe pakice, import, eksport 
te çfaredolloji. Germime te te gjitha thellesive. Projektime, 
supervizime. Ngritjen e agjensive imobiliare, turistike dhe 
çdo veprim tjeter me natyre juridike, finanaciare, industriale, 
publike. E gjithe veprimtaria e shoqerise, pamvaresisht nga 
objekti i saj, do te mbeshtetet ne liçensat e leshuara per kete 
qellim nga organi shteteror  perkates.
Festim Rodha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2020                Deri: 26/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FestimRodha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AR & DET
E-Mail: ar.detshpk@gmail.com  
Telefon: 0682048123  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-113364-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/04
/2005

Numri i Vendimit:534, Gjykata:Durrës

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ-DK(DR)December-27-20070469.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231451F9-3CB4-4EA3-BF1E-8FA0B6557C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F021685-01A8-4FFC-852B-9AE12B2DA5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259B9F53-F320-41CD-8862-B9D77C9FF8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34673CFD-D065-4E09-97D7-B74BE8C6DAFA
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01/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-235433-03-09
Objekti ishte            ("Ndertim,tregetim materiale ndertimi ,import eksporet.")          u be            
("Punime Karpienterie.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252152-05-09
Objekti ishte            ("Punime Karpienterie.")          u be            ("Ndertim")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275332-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkallnur, Shkalla 2, Apartamenti nr. 20 (Nr. pasurise 578/36);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 15, Rrug  Aleksander Goga, Spitall.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-443453-09-10
Objekti ishte            ("Ndertim")          u be            ("Sherbime Karpienterie.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561751-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te dates 19.05.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
per tregtaret dhe shoqerite tregtare.
Objekti ishte            ("Sherbime Karpienterie.")          u be            ("Ndertime, 
rikonstruksione, mirembajtje dhe projektime te objekteve civile, ushtarake, 
industriale, turistike, bujqesore te te gjitha kategorive dhe lartesive. Ndertime, 
rikonstruksione, mirembajtje dhe projektime rrugore, hekurudhore, vepra arti te te 
gjitha kategorive, ndertime te sinjalistikes. Ndertime detare portuale, 
basena,bankina, pontile, punime thellimi, drenimi. Ndertime hidraulike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5402D3-6C70-474D-9235-D1A3DB4C35D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DA9CC7-E479-46CF-A13C-06682CAEC110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BDF519-A91B-47CE-8D85-30CC00E04081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CF00EA-B5A0-43C7-92E3-3F6D35632653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE19790-8E4B-4E53-9D14-BF446577974F
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hidroteknike, ujesjelles, kanalizime vajsjelles, naftesjelles, gazsjelles, ndertim diga, 
damba, vepra te veçanta dhe punime speciale, sillosa, kulla, kulla uji betonarme dhe 
metalike. Perforcime themeli dhe punime nentokesore, izolime dhe hidroizolime, 
puse, çpime gjeologjike. Punime restaurimi monumente kulture, arkeologjike. 
Punime teknologjike te veçanta te impianteve ngritese, ashensor, shkalle levizese, e 
transportues te tjere, te impianteve termike, higjienike, pneumatike, termoizoluese, 
akustike dhe nenpresion. Punime karpentierie, druri, metalike, te tjera. Punime, 
montime te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, centrale 
hidraulike, termike dhe impiante te tjera prodhuese energjie. Instalime te 
n/stacioneve dhe linjave TU dhe TN. Linjave telefonike, televizive, citofoni, 
mirembajtja e tyre. Ndertim, rikonstruksion,mirembajtje ne siperfaqe te gjelbera 
dhe urbane. Punime topogjeodezike, topografike, rivelime, hartografike. Tregti me 
shumice dhe pakice, import, eksport te çfaredolloji. Germime te te gjitha thellesive. 
Projektime, supervizime. Ngritjen e agjensive imobiliare, turistike dhe çdo veprim 
tjeter me natyre juridike, finanaciare, industriale, publike. E gjithe veprimtaria e 
shoqerise, pamvaresisht nga objekti i saj, do te mbeshtetet ne liçensat e leshuara per 
kete qellim nga organi shteteror  perkates.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festim Rodha")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/01/2008")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festim Rodha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580354-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i llogarive financiare te vitit 2010 dhe destinimi i fitimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-850220-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku ehste vendosur : 1- Miratimi i llogarive te vitit financiar 2011 dhe te 
rezultatit ekonomiko-financiar te shoqerise. 2- Aprovimi i fitimit te vitit ushtrimor 2011 ne 
shumen 1.438.546. 3- Fitimi i vitit ushtrimor 2011 te kaloje ne rritjen e rezervave per 
ivestime.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9E581A-7A7C-4B8D-8077-A1237F1153CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E83F5CC-5F0B-4E4B-BC4C-F60B0AD1F126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8094980-431C-4941-873C-A95C8425A436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785269FC-8AE9-4234-80EF-EBFC8C0740A3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-637474-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-050034-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101373-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178648-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C620F1-83EF-4C80-B16B-62F7A7518DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169C8A5D-B495-47AC-9568-AC043233A482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34434FD-2992-4B3C-BFC6-D9642E0752A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6966FE09-6DD5-42D9-845A-62776F1DBFF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF016C72-6047-4E21-BD03-249A66A73BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD115622-3E30-48A9-9797-855E17939691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E13551-BA88-4D6D-98FF-BF649A9D2C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E13551-BA88-4D6D-98FF-BF649A9D2C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55F85DE-66EA-4888-A90F-8F4EE8F24CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F712AC-0750-47C9-A0E3-9F191BA2B274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DED5DFF-FD4F-4452-969D-EE05F64882E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2A1164-1EBF-4D27-A837-10A2DC0DCCED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A39B8A-EBDE-4288-A192-1E8923A13DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACF6FE6-D206-4CAC-84F9-B36700856012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAAF432-58FE-4C81-A76B-B9A2230552A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8676A68A-7520-4C52-8523-BF52B7FCEC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8676A68A-7520-4C52-8523-BF52B7FCEC55


6

Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780984-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857939-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888277-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963857-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411921-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A49325-F563-4413-B0E9-D12966BD102B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029A4C67-8513-4CBD-B6D9-2FFEB8C4087D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2ABE22-9E64-4370-944D-507D5F3DEC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CC6A72-89EB-4456-9CDE-8AA6C8775D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC69A7F-C726-4C16-9414-C44CD36727CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9ECC46A-4EA5-4ED2-9C77-D959F1EC01F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB93929-0042-4120-A389-EEAE53A3924D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3D91AB-049E-4145-8FF2-4CC6834AE0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90223708-A2F2-4DA9-B08D-15FCD3D192A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90223708-A2F2-4DA9-B08D-15FCD3D192A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6A85DC-F0DB-45B8-B8EF-2BF0F44110C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA66CA9B-14AA-4C09-AF6C-87157D302EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9BB340-8FB0-4B06-AD9E-919AD74C51BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9642F65B-4A19-4BEB-9EB6-F1C9E931EB06
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895641-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508599-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
gjoba.pdf
scan0027.pdf
1Pasqyra e performancës pasqyra ardet.xlsx
AR DET 2018 BILANCI(8-16) .pdf
1Pasqyra e pozicionit financiar ardet.xlsx

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513213-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2020 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori. Saktesim Kodi NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ar.detshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festim Rodha")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("27/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festim Rodha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("26/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563795-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55641736-BF4F-4D74-9527-FE387362D788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7F16B8-2FAA-4192-977A-035EFCB2C427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802D97BD-5365-4AD4-9F41-075F99BE2369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CE54C3-01A6-4035-95D9-3767D4422B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27A4EB2-18D5-4452-BC97-53A2B3B3695A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CB73F0-18E5-4E01-9848-5864160CA34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3FDABF-7362-46FA-AA79-5CB375A0AEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3FDABF-7362-46FA-AA79-5CB375A0AEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7849EB2A-3C5D-4FD3-9A40-71862C860285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31921659-336C-4D06-8583-C92E1B370210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875B14FF-B5F8-44FD-B437-5F5B43D5D2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7965DE77-E0B3-4878-88F6-C2452A19EE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2FDC4A-D12D-46A8-AFE7-0A2B2045F6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EF4589-D80B-487F-8FB4-AE889BACD44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EF4589-D80B-487F-8FB4-AE889BACD44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC216DEA-4B42-4B52-8DF7-E1A6F5D55AB5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
performanca.xlsx
Vendimi i ortakut 2019.pdf
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet financiare2.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744596-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime ardet.pdf
pash natyre ardet.xlsx
Vendim ARDET 29.06.2021.pdf
Paqyra e pozicionit ardet.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966371-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenime financiare ardet 2021 (pjesshme).pdf
Pasqyra e performances ardet 21 sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit ardet 21.xlsx
vendim ortaku ardet 2021.pdf

Datë: 05/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D073EAF8-DAEF-4655-A624-909548C04D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64A4285-0BDB-496D-9145-4E56281C774E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602BD37C-59F1-4011-B1D3-F046C83CD5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AF2AEC-2E67-421F-85D2-75F92FF60FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2475031A-41A5-4384-A320-172ADEC7C015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313B4BFC-F942-43D0-9621-23ABEF9910E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8944A1C-9266-4C51-8C60-FCFF9D33EE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B67691D-7CE7-4966-BD33-0C29EE2F6666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A6819D-18DB-478E-A3BA-A6CE4A3C55E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B507FDB1-1B87-40DD-A6A9-F93AFA88B178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34708E42-6BEF-4EA6-ABE8-748C87B12D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135174E4-490D-4B0C-B1FC-E920EE595F97

